
 
 

 

 

Dodatečné informace 

podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 

(dále jen „ZVZ“) 

 

k III. části veřejné zakázky – „Legislativní školení pro výrobní závod Krnov“ – na služby 
s  názvem „Dalším vzděláváním zaměstnanců k dosažení Kofola standardů II.“ zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 ZVZ realizované v rámci projektu „Dalším vzděláváním 
zaměstnanců k dosažení Kofola standardů“, reg. číslo CZ.1.04/1.1.02/94.01488, který je 
financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
a státního rozpočtu ČR.  
 

 

Zadavatel:   Kofola a. s. 

IČ:    277 67 680  

Sídlo:    Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za Drahou 165/1, PSČ 794 01  

Osoby oprávněné jednat Janis Samaras, předseda představenstva  

jménem zadavatele:  Ing. Daniel Buryš, MBA, člen představenstva  

 

 

Vážení,  

v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ tímto zadavatel poskytuje níže uvedené dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky, které jsou zároveň uveřejněny stejným 

způsobem, jakým byla uveřejněna kompletní zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 2 ze dne 13. 3. 2014  

Dobrý den, 
rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení v rámci veřejné zakázky „Dalším vzděláváním 
zaměstnanců k dosažení Kofola standardů II“ a proto bych se na Vás, jako na kontaktní osobu ve věci 
této zakázky, obrátila s žádostí o dodatečné informace. 
Konkrétně se nám jedná o III. část zakázky – Legislativní školení pro výrobní závod Krnov, kurz 
Tlakové nádoby. 
V Zadávací dokumentaci uvádíte u tohoto kurzu rozsah 2 hod., počet účastníků 70. Neuvádíte zde 
však do kolika skupin bude těchto 70 účastníků rozděleno. U všech ostatních školení je tento údaj o 
počtu skupin uveden. S kolika skupinami máme tedy počítat? 
  
  
Odpověď na dotaz č. 2 

U školení 3.2 Tlakové nádoby v rámci III. dílčí části veřejné zakázky předpokládáme rozdělení 

účastníků do 4 skupin. Konečný počet skupin však bude vycházet z aktuální situace a bude dohodnut 

s vítězným dodavatelem před realizací samotného školení.  

 

 

V Krnově dne 17. 3. 2014 

 

za Kofolu a.s. 

   

   ………………………………………. …………………………………………… 

    Janis Samaras    Ing. Daniel Buryš, MBA,  

    předseda představenstva  člen představenstva 


		2014-03-17T08:07:19+0000
	 (Licence: NEVIOL s.r.o.)
	Not specified




